
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden
Jaargang 1987

491
Besluit van 27 oktober 1987, houdende 
vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 
van enige artikelen van de Rijkswet van 29 mei 
1987 (Stb. 316) tot wijziging van de 
Rijksoctrooiwet

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken,
A. J. Evenhuis, van 7 oktober 1987, nr. 687/1477 W .J.A ./W ;

Gelet op artikel X van de wet van 29 mei 1987 (Stb. 316) to t wijziging 
van de Rijksoctrooiwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Van de rijkswet van 29 mei 1987 (Stb. 316) to t wijziging van de 
Rijksoctrooiwet treden met ingang van 1 december 1987 de volgende 
artikelen en onderdelen daarvan in werking: artikel I, de onderdelen A, 
onder 4, E, onder 2, F, G, K, N, onder 1 ,3 , 4, 6 en 7, 0, onder 1, P, Q, R, 
AA, onder 5, AE, AG, wat betreft de aanhef en artikel 29Q (nieuw). Al, 
onder 1 en 3, AJ, AK, AL, onder 1, AM, AN, onder 1, AP, AQ, AR, onder 
1, AS, AT, AU, onder 1 ,3 , 4, 5 en 6, met dien verstande dat het zinsdeel 
«, in voorkomend geval met toepassing van artikel 22B,» onder 1 eerst in 
werking treedt op het tijdstip  waarop artikel I, onderdeel I in werking 
treedt, AV, onder 2 en 4, AW, onder 1, AX, AY, en de artikelen V, VI, VIII 
en IX.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
d it besluit dat in het Staatsblad en het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen, alsmede in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 oktober 1987
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
A. J. Evenhuis

Uitgegeven de tiende november 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 491


	stb-1987-491



